

Revizie auto

I.D.: 68925017

Data publicarii 06.05.22 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 1.565,76 RON - 1.565,76 RON

Descriere: Nr crt. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 FILTRU ULEI BUC 1 37.53 37.53 2 FILTRU DE MOTORINA BUC 1 235.95 235.95 3 CARTUS FILTRANT AER BUC 1 69.69 69.69 4 FILTRU POLEN HABITACLU BUC 1 100.95 100.95 5 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30 / 1L BUC 1 64.07 64.07 6 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30 / 4L BUC 1 230.73 230.73 7 GARNITURA D16 BUC 1 0.50 0.50 8 SOLUTIE CURATARE BUC 0.7 54.92 38.44 9 SURUB CAP HEXAGONAL 6X25ZN SCUT MOT BUC 8 1.90 15.20 10 BUTELIE GAZ CLIMA R134A BUC 0.05 2496.96 124.85 11 ECOTAXA BUC 1 0.27 0.27 12 ECOTAXA BUC 1 1.08 1.08 13 OG REVIZIE VEHICUL ORE 1.3 105.00 136.50 14 OG INLOCUIRE FILTRU AER ORE 0.1 105.00 10.50 15 OG INLOCUIRE FILTRU HABITACLU ORE 0.3 105.00 31.50 16 OG INLOCUIRE FILTRU DE CARBURANT ORE 0.6 105.00 63.00 17 OG CTR COMP VEHICUL ORE 0.7 105.00 73.50 18 OG CURATARE VAPORIZATOR ORE 0.7 105.00 73.50 19 OS CTR FUNCT CALCULATOARE ORE 0.3 105.00 31.50 20 OS DIAGNOST CIRCUIT DE FRANARE ORE 0.3 105.00 31.50 21 OG GOL-UMPL CIRCUIT FLUID REFRIGER ORE 1.5 130.00 195.00